
OBJEDNÁVKA

QOLll:b

:"':' <> :
% REpŮO

na základě rozhodnuti o přímém zadání veřejné zakázky
Uzavřená dle § 1724 a nás|edu.iícich zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších zrněn a doplněni.

c.j.: KRPS -25]980/(:.J-2021-01().l/[¢O
Kupující :
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Na Baních 1535
156 00 Praha - Zbraslav,
IČO: 75151481, DIČ: CZ75151481

r Pro(l(íyu/íc/ : ^\ Fakturace na udresu : r
Jméno :
Adresa :
PSČ,

Vyřizuje :
Telefon :
jčo:

Sodoma Perfecta S.l'.O.
K Vystrko.vu 2]86/.1.¢.. ....., .
143 00 Město : .Praha.č . M!!clřany

Fax lemail:
242042.42 _. DIČ: Cň4á.Ô.4,242 ,l

Jméno :
Adresa :
PSČ,
Vyřizuje :
Telefon :
LČo'

¢)0 PČR Příbram, ekonomické oddělenL Žežická 49&

261 01 ,.,. Město : Příbram
jiří Neufus

Email: ,
75151481 DIČ: CZ7515148I ,J

; , i
"i ' - Cena za jedn. Celkem

l," Počet ' Jedn. """""" """"""

Název materí, lu ' Typ

l

l' . bez DPH s DPH

,l ,l, _ .i , .. .,. _ Op'av!'.- výměna poškozených a nefunkčních garážových vrat i
i . ....Ĺ.-... 51 989,00 KČ 62 907,00 KČ _. .. .. .,i
l iu bytových jednotek Nhrošovice. Hlavni Cp. 2 13 a Cp, 217 I

,... l .... F . l:' ' ' ' ' ' ' ' ' '" ' " ' " "'— '"- -" · "- — · · · ',rozsah prací - viz příloha objednávky , i l j l
: "" ! ! " l
' ""'" l : : ' l : ""l
l ; ; .-.--. :. ; . . . i

! : : ' l i ' l
P l
,

i—' " """ ": " " """" : " "' "'" ' _' " l ""_""""' """" ! " l
r,
T

j

""" """ i " i I

"

!

" "" " "

l , job ednávku prosím potvrďte a obratem zašlete zpět. ' ' l

;,. .__.i . .. .,.i , . l l l ' ' i __ _ celkem SDPH 62 907,00 KČL. . . i. .. .. . .. . . ... ,. .. : . , . . _.. . _ . .

ŕ Podrobnostiplatby : \ Způsob Zadán/zaká* : ,
Bankovní spojení :
Útvar - pobočka :
Kód banky :
Číslo úČtu :
Naše IČO :

Česká národní banka
Praha I
0710
507432881
75151481

'b

K ,l

dle §§ 27a3lzák. č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

Datum (lo(lánl":
níčsic ř(jen - listopa(l 2021

ľ Adresa (/o(/áyky : Q

Mirošovice
Hlavní 213 a Hlavni 217

Č
" Kul)uiici: i

V l'řibrnníi dne: ll.10.202l

Razítko a DodDis: Be. Josef Balou

, , Poznámky/připom/nky :

Datum : l1j0.2021

Způsob úhrady :
Účtujte :
Způsob dopravy :

Prodáyaiici :

převodním příkazem
fakturou s DPH
vlastní

l

v P,,·,e d,,,, \2-·\o,, mi

Razílko·pódp's:
\

Platba po dodání, splatnost faktwy,je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Talo objednávka je vyhotovena vc dvou ste.jnopisech, každý núl p]al|]{)sl originálu a každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk. Nufakturu a (/O(/(lC/ list uved'te Číslo naši obje(/náyky !



©écta
výroba předokenních rolet a garážových vrat

Žaluz'e a ostatn" stÍn'cÍ technika

klient: Krajské ředitelství policie střdočeského kraje
Ma Baních 1535 Praha 5 Zbraslav

akce : Garáže Hlavní ulice 213,217 Mirošovice
tel. :
email :

07.10.2021

l

CENOVÁ NABÍDKA Č. Z 663/21

!
ŕl

i
F

l

SekČní garážová vrata Hôrmann LPU 42 všeobecný popis
- sekční vrata jsou složena ze stejně vysokých vratových Článků z dvoustěnných ocelových lamel,

které jsou přizpůsobené jakékoliv výšce vrat
- na vnější straně design dřevěné struktury (woodgrain) v provedení s drážkou M

sekce zhotovená ze žárově pozinkovaného ocelového plechu, vypěněného vysoce izolující tvrzenou
pěnou PUR 42 mm

- zárubeň s ochranou proti vsunutí prstů, zhotovená ze žárově pozinkovaného ocelového plechu,
s bočním těsněním, spodní vratový Článek s podlahovým těsněním

- ovládání ruční na zámek
- zdemontovaná,vratová křídla budou ponechány na místějejich likvidaci si provede objenatel

Rozměr stavebního otvoru: 242 x 196 cm normovaná vrata jsou 237,5 x 200 cm
od překladu do stropu min 15 cm
špalety min.Levá 10 cm na Pravá 10cm
kotvení V.L. na předem připravený
železný podklad,zajistí objednatel
stávající vrata budou na montáž

Provedení předmětných vrat:
zdemontovaná,zajistí objednatel

- LPU 42 s drážkou M,povrch hrubý woodgrain,barva hnědá
RAL 8028 ovládání zvenku na zámek se 3 klíči

normovaná velikost 237,5 x 200 cm 2 25 363,00 KČ 50 726,00 KČ
ruční ovládání,černá klika PVC,zámek 2 2 380,00 KČ 4 760,00 KČ
MATERIÁL CELKEM 55 486,00 Kč
SLEVA 20% -11 097,00 Kč
MATERIÁL CELKEM PO SLEVĚ 44 389,00 Kč
MONT,Ů 2 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč
DOPRAVA l 600,00 Kč 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH 51 989,00 KČ
Cena celkem s DPH 21 % 62 907,00 KČ
Tato nabídka platí 1 měsíc od data vyhotovení. Termín dodání cca 12 - 14 týdnů.
Záruční doba na materiál a montáž 24 měsíců.
Další informace či případné dotazy Vám rádi zodpovíme na uvedených telefonních číslech.
Věříme, že naše nabídka Vám bude vyhovovat a očekáváme Vaše další rozhodnutí.


